

# JKE Design Lyngby ApS

Jernbaneplassen 1, st. b, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 28 85 64 15

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

---

Thomas Fabrin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JKE Design Lyngby ApS Jernbaneplassen 1, st. b 2800 Kgs. Lyngby
	Telefon: 44 61 28 00
	Telefax: 44 61 28 01
	CVR-nr.: 28 85 64 15
	Stiftet: 17. juni 2005
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Fabrin
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Stændertorvet 5, 4000 Roskilde
<b>Modervirksomhed</b>	Fabrin Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i salg af køkkener.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.397 t.kr. mod 1.516 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.199.902</b>	<b>5.382.591</b>
1 Personaleomkostninger	-4.267.892	-3.408.939
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.625	24.765
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.850.385</b>	<b>1.998.417</b>
Andre finansielle indtægter	5.185	0
Øvrige finansielle omkostninger	-59.884	-49.239
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.795.686</b>	<b>1.949.178</b>
2 Skat af årets resultat	-398.714	-433.198
<b>Årets resultat</b>	<b>1.396.972</b>	<b>1.515.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.396.972	1.515.980
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.396.972</b>	<b>1.515.980</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	579.875	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>579.875</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>579.875</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.597.305	1.192.503
	Varebeholdninger i alt	<u>1.597.305</u>	<u>1.192.503</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	852.687	743.327
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	113.847
	Andre tilgodehavender	90.945	230.494
	Periodeafgrænsningsposter	59.961	59.902
	Tilgodehavender i alt	<u>1.003.593</u>	<u>1.147.570</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.088.507</u>	<u>4.299.722</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.689.405</u></b>	<b><u>6.639.795</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.269.280</u></b>	<b><u>6.639.795</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
Note		2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	7.368	-1.389.604
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>132.368</b>	<b>-1.264.604</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
4	Hensættelser til udskudt skat	41.489	32.681
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>41.489</b>	<b>32.681</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	256.880	256.880
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	256.880	256.880
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.252.850	3.566.821
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.525	2.251.607
	Gæld til tilknyttede virksomheder	694.433	0
6	Selskabsskat	0	427.749
	Anden gæld	811.735	1.368.661
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.838.543	7.614.838
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.095.423</b>	<b>7.871.718</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.269.280</b>	<b>6.639.795</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-2.905.584	-2.780.584
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.515.980</u>	<u>1.515.980</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-1.389.604	-1.264.604
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.396.972</u>	<u>1.396.972</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>7.368</u></b>	<b><u>132.368</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.846.826	3.044.294
Pensioner	378.363	331.338
Andre omkostninger til social sikring	17.325	17.041
Personalemkostninger i øvrigt	25.378	16.266
	<u><b>4.267.892</b></u>	<u><b>3.408.939</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	389.906	427.749
Årets regulering af udskudt skat	8.808	5.449
	<u><b>398.714</b></u>	<u><b>433.198</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>18.444</u>
Kostpris 1. januar 2021		18.444
Tilgang		<u>661.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<u><b>679.944</b></u>
		<u>18.444</u>
Afskrivninger 1. januar 2021		18.444
Årets afskrivninger		<u>81.625</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2021</b>		<u><b>100.069</b></u>
		<u>579.875</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<u><b>579.875</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	32.681	27.232		
Udskudt skat af årets resultat	<u>8.808</u>	<u>5.449</u>		
	<b><u>41.489</u></b>	<b><u>32.681</u></b>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	<u>41.489</u>	<u>32.681</u>		
	<b><u>41.489</u></b>	<b><u>32.681</u></b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2021</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2021</b>	
Anden gæld	<u>256.880</u>	<u>0</u>	<u>256.880</u>	<u>0</u>
	<b><u>256.880</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>256.880</u></b>	<b><u>0</u></b>
			<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>6. Selskabsskat</b>				
Skyldig selskabsskat 1. januar 2021			427.749	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			<u>-427.749</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år			0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år			<u>0</u>	<u>427.749</u>
			<b><u>0</u></b>	<b><u>427.749</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til kreditorer, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				t.kr.
Varebeholdninger				<u>1.597</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				853
Driftsinventar og driftsmateriel				580

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse med en gennemsnitlig årlig ydelse på 452 t.kr. Den samlede huslejeforpligtigelse udgør pr. 31. december 2021 i alt 226 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fabrin Holding ApS, CVR-nr. 28 85 61 21, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.